OFÍCIO PRESIDENTE nº 656/2014
São Roque, 05 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício 782/2014-GP, onde Vossa Excelência solicita cópias das sessões realizadas no ano de 2014, informamos que até a presente data foram realizadas aproximadamente 100 (cem) sessões entre ordinárias e extraordinárias.

Nesse sentido solicitamos que Vossa Excelência especifique quais gravações das sessões são realmente necessárias, informando as datas das realizações das mesmas.

Ressaltamos que tal solicitação visa prestigiar o princípio da economicidade minimizando os custos do erário para o alcance do resultado pretendido por Vossa Excelência, pois como já informado, até o momento foram realizadas aproximadamente 100 (cem) sessões.

.

No mais, esclarecemos que a partir de 04 de agosto de 2014 todas as Sessões realizadas pela Câmara Municipal poderão ser visualizadas, via internet, no  YOUTUBE ou no próprio site da Câmara.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 16:18:01 07306/2014